
. , 
" 

Dziennik Ustaw Nr 88 2224 Poz. 441 i 442 

441 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 21 lipca 1995 r. 

w sprawie ustalenia zasad wynagradzania Dyrektora Polskiego Centrum Badań i Certyfikacji. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 3 kwietnia 
1993 r. o badaniach i certyfikacji (Dz. U. Nr 55, poz. 250 
i z 1994 r. Nr 27, poz. 96) zarządza się , co następuje : 

§ 1. Wynagrodzenie Dyrektora Polskiego Centrum Ba
dań i Certyfikacji ustala się na podstawie prognozowanego 
przeciętnego wynagrodzenia w państwowej sferze budżeto
wej, o którym mowa wart. 6 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 23 
grudnia 1994 r. o kształtowaniu środków na wynagrodzenia 
w państwowsej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych 
ustaw (Dz. U. z 1995 r. Nr 34, poz. 163). 

§ 2. Wynagrodzenie zasadnicze oraz dodatek funkcyjny 
ustala się przy zastosowaniu następujących mnożników : 

1) wynagrodzenie zasadnicze - 4,50, 

2) dodatek funkcyjny - 1,40. 

§ 3. Traci moc rozporządzenie Prezesa Rady M inistrów 
z dnia 14 grudnia 1993 r. w sprawie ustalania wynagrodzenia 
Dyrektora Polskiego Centrum Badań i Certyfikacji (Dz. U. Nr 
1 23, poz. 556) . 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia z mocą od dnia 1 kwietnia 1995 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

442 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 21 lipca 1995 r. 

w sprawie ustalenia zasad wynagradzania Prezesa, zastępców Prezesa Sekretarza Polskiego Komitetu 
Normalizacyjnego. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 3 kwietnia 
1993 r. o normalizacji (Dz. U. Nr 55, poz. 251) zarządza się, 
co następuje : 

§ 1. Wynagrodzenie Prezesa, zastępców Prezesa i Sek
retarza Polskiego Komitetu Normalizacyjnego ustala się na 
podstawie prognozowanego przeciętnego wynagrodzenia 
w państwowej sferze budżetowej, o którym mowa wart. 6 

Lp. Stanowisko 

1 Prezes Polskiego Komitetu Normalizacyjnego 

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 23 grudnia 1994 r. o kształtowaniu 
środków na wynagrodzenia w państwowej sferze budżeto
wej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 1995 r. Nr 34, 
poz. 163) . 

§ 2. Wynagrodzenie zasadnicze oraz dodatek funkcyjny 
ustala się przy zastosowaniu następujących mnożników : 

Mnożnik prognozowanego przeciętne-
go wynagrodzenia w państwowej sfe-

rze budżetowej do ustalenia 

wynagrodzen ia dodatku 
zasadniczego funkcyjnego 

4,50 1,40 

2 Zastępca Prezesa Polskiego Komitetu Normalizacyjnego 4,00 1,40 

3 Sekretarz Polskiego Komitetu Normalizacyjnego 

§ 3. Traci moc rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1993 r. w sprawie ustalenia zasad 
wynagradzania Prezesa, zastępców Prezesa i Sekretarza 
Polskiego Komitetu Normalizacyjnego (Dz. U. Nr 123, poz. 
557) . 

4,00 1,40 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia z mocą od dnia 1 kwietnia 1995 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Prawny, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29 . 

Organizacja druku i kolportaż: Wydzial Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, 
02 -903 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1, tel.: 694-67 -52, 694-67 -50 i 694-67 -03, telefaks (2) 694-62 -06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, Warszawa, ul. Powsińska 69n1 . 

Zam. 2428-1300-95. Zam. 401/W/PD/95 ISSN 0867-3411 Cena 72 gr (7200 zł) 




